
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DIVJAKË

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr._______ Divjakë më ____/____/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[ Data : 13 .05.2019 ]

Nga : Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjake

Adresa : Divjake,Sheshi ‘’Santa Barbara’’, lagjia nr.2

Për: Operatorin ekonomik “TOP OIL” shpk

Adresa : Diber , Peshkopi

Procedura e prokurimit : “Kerkese per propozim“ , me objekt :

“Blerje lubrifikantesh ( vajra,filtra, graso) per nevojat e Bashkise Divjake”

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Blerje lubrifikantesh ( vajra,filtra, graso) per nevojat e
Bashkise Divjake”
Kohëzgjatja : 10 dite

Fondi limit: : 2 253 667 (dy milion e dyqind e pesedhjete e tre mije e gjashteqind e

gjashtedhjete e shtate ) leke pa tvsh

Burimi i financimit : Granti + te ardhurat.

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit : 02.05.2019 ora 09.00.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike ].

REF-18820-04-18-2019



Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara :

1- EXIMOIL” K91715006E 1 851 280 LEKE PA TVSH

2- “KADIU” J61817045K 1 489 030 LEKE PA TVSH

3- “TOP-OIL” K16604717F 1 810 760 LEKE PA TVSH

Eshte Kualifikuar Operatori i Meposhtem :

1- ”TOP –OIL”

Jane Skualifikuar Operatoret E Meposhtem Me Arsyen E Percaktuar:

1- ”EXIMOIL”

-Raport analizat nuk jane paraqitur brenda afatit 30ditor te parashikuara ne DST .
-Ne vertetimin e OSHEE nuk eshte perfshire muaji mars 2019 .

2- “KADIU”
-Nuk eshte paraqitur vertetim per taksat vendore per vitin 2019 nga Bashkia Lezhe dhe
Bashkia Diber - Nuk eshte paraqitur raport analize per vaj reduktori 80w -90 .
- Raport analizat per vajrat jane paraqitur jashte afateve te percaktuara ne DST .

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “TOP-OIL”

shpk , Adresa :Diber Peshkopi se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 1 810 760

( nje milion e teteqind e dhjete mije e shtateqind e gjashtedhjete ) Leke pa TVSH është

identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjake , me

Adrese : Divjake , Sheshi ‘’SANTA BARBARA’’ kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës

dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë)

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.05.2019

Ankesa: ka ose jo ___ Jo, nuk ka pasur ankesa

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Fredi Kokoneshi


